Arroio do Tigre/RS, segunda-feira, 11 de novembro de 2024 – Edição 1.129 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE – RS

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Tigre, Sra. Delci Schneider,

no exercício de suas atribuições legais e com base no art. 74, inciso III, “f”, da Lei nº

14.133/2021, torna público a realização da Inexigibilidade de Licitação nº 006/2024, para a

contratação da empresa IGAM - Instituto Gamma de Assessoria a Órgãos Públicos, visando

a inscrição no curso “A Pesquisa de Preço nos termos da Lei nº 14.133/2021”. Arroio do Tigre,

08 de novembro de 2024. Delci Schneider, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

de Arroio do Tigre.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-11-12T08:23:12-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial